
 

 

Puheenjohtajalta 

3.6.2017 

Arvoisat lukijat! 
	

Kesä	on	aluillaan,	vaikka	ilmat	eivät	ole	olleet	kesäiset.	Kylmiä	alkukesän	päiviä	on	riittänyt	ja	
emme	ole	päässeet	nauttimaan	kovinkaan	paljon	auringon	lämmöstä.	Eiköhän	se	kesä	kuitenkin	
sieltä	tule	ja	tuo	mukanaan	nautittavaa	ympärillemme.	

Kevät	on	ollut	kiireistä	aikaa	kuntavaalien,	sekä	vaalien	jälkeisten	luottamuspaikkaneuvotteluiden	
puitteissa.	Kuntavaalit	ovat	siis	historiaa	tältä	erää.	Vaalityössä	sain	kohdata	hienoja	kuntalaisia	ja	
keskustella	monien	erilaisten	ihmisten	kanssa.		Mukana	meillä	oli	hieno,	kattava	ehdokasjoukko,	ja	
heille	kiitos	siitä	valtavasta	työstä	aatteemme	puolesta.	Savonlinnassa	SDP	menestyi	hyvin	ja	
saimme	14	jäsentä	valtuustoon.	Meillä	tuli	myös	hienolla	tavalla	valtuustossa	tasaluku	naisten	ja	
miesten	kesken,	tämäkin	on	mielestäni	hyvä	asia.	Näin	varmaan	on	äänestäjien	tahtotila	täyttynyt.	
Täytyy	olla	erittäin	kiitollinen	kaikille	äänestäjillemme.	Jokainen	meistä	demariedustajista	tulee	
tekemään	parhaansa	kuntalaisten	parhaaksi	asioiden	eteenpäin	viemiseksi	Savonlinnassa.	
Kannattaa	olla	yhteydessä	luottamushenkilöihimme,	joiden	nimet	tulevat	aikanaan	
kotisivuillemme.			

OKL:n	jälkeen	tulevat	kompensaatiot	olivat	aivan	mitättömiä	sen	suhteen,	minkä	menetyksen	
siirto	aiheuttaa	koko	Savonlinnan	seudulle	ja	kaupungille	jo	itsessään.	Kompensaatio	julkaistiin	
tarkoituksellisesti	kuntavaalien	jälkeen.		Äänestäjät	luottivat	turhiin	lupauksiin	hallituspuolue	
Keskustan	ja	pääministeri	Sipilän	toimesta	Savonlinnalle.	Ikäväkseni	moni	voi	todeta	näin	vaalien	
jälkeen,	että	kompensaatio	olikin	vain	tyhjä	lupaus.		

Seudullinen	työllisyystilanne	on	heikko	ja	heikkenee	OKL:n	lähdön	jälkeen.	Savonlinna	on	joutunut	
rakennemuutoksien	kohteeksi	ja	OKL:n	siirto	Joensuuhun	on	yksi	iso	muutos.	Olisikin	ollut	
suotavaa,	että	ihan	oikeasti	olisi	lähdetty	tukemaan	Savonlinnan	kaupunkia	menetyksessään	ja	
näin	saatu	elinvoimaa	säilytettyä	täällä	hienossa	vesien	ympäröimässä	kaupungissa.	Kauniit	
puheet	ja	toiveet	eivät	kuitenkaan	anna	meille	mitään	menetettyjen	työpaikkojen	tilalle.	

Olen	huolestunut	myös	siitä,	kuinka	SOTE	uudistus	tuo	tullessaan	epäkohtia.	Edessä	on	
tuntematon	tie,	josta	ei	kukaan	osaa	sanoa	kuinka	mutkikas	se	on	ja	mihin	se	johtaa.	Kuntien	
vaikutusmahdollisuudet	ovat	uudistuksen	jälkeen	mennyttä,		voidaan	vain	toivoa	parasta	ja	pelätä	



pahinta.	Monet	asiantuntijat	ovat	myös	arvioineet	uudistuksen	epäonnistuvan,	tuovan	vain	
sekasotkua	ja	lisää	kustannuksia.	Varsinkin	konsulttien	on	arvioitu	olevan	erittäin	työllistettyjä	
virkamiesten	lisäksi	,	näin	ollen	rahaa	valuu	huomattavasti	konsulttien	taskuun.		

Saimme	toukokuun	12.	päivä	viestin	presidentti	Mauno	Koiviston	kuolemasta.	Presidentti	Mauno	
Koivisto	oli	mielestäni	yksi	parhaimmista	henkilöistä	sosialidemokraattisen	puolueen	historiassa.	
Hänen	työnsä	oli	vakuuttavaa	satamatyöläisenä,	Suomen	pankissa,	valtiovarainministerinä,		
pääministerinä	ja	myöhemmin	Suomen	tasavallan	presidenttinä	sekä	lukuisissa	muissa	tehtävissä.	
Arvostan	ja	kunnioitan	hänen	työtään	suuresti.	Oli	erittäin	hienoa	aikanaan	olla	tekemässä	hänelle	
vaalityötä	presidentinvaaleissa.	Muistot	hänestä	eivät	unohdu,	vaan	ne	elävät	mielessäni	ja	
säilyvät	arvokkaana	aina.	Presidentti	Koivisto	oli	kansan	keskuudessa	erittäin	arvostettu	henkilö.	

Ellemme	varmuudella	tiedä,	kuinka	tulee	käymään,	olettakaamme,	että	kaikki	käy	hyvin.	
Presidentti	Mauno	Koivisto.	

	

Vapaus,	tasa-arvo,	solidaarisuus	ja	rauha	kuuluvat	jokaiselle,	kaikkialla	maailmassa.	

Hyvää ja aurinkoista kesää kaikille! 

 Eija Stenberg                                    

	

	


